[image: image2.png]

Российская Федерация

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 декабря 2024 года № 104
г. Нязепетровск

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 17.09.2024 г. № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица, депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Законом Челябинской области от 27 марта 2008 г. № 245-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Законом Челябинской области от 30 марта 2007 г. № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в приложение 3 решения Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 17.09.2024 г. № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица, депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа» изложив позицию касающуюся размеров должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы органов местного самоуправления, осуществляющих организацию работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав изложив в следующей редакции:
	Размеры должностных окладов
и ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы органов местного самоуправления, осуществляющих организацию работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	6858-7887
	1-1,5

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на Сайте администрации Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального округа                                                         А.Г. Бунаков
Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                      С.А. Кравцов
[image: image1]